



۳۱

فروردین

۱۳۹۵

سه شنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، خبر داد؛

ساخت شهر سلامت در شیراز



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - اینکه محل ساخت این بیمارستان، **عکس الهه پور حسین :** رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ساخت شهر سلامت در شیراز خبر داد و گفت: تا چند روز آینده قرارداد طرح شهر سلامت نهایی می‌شود، این در حالی است که پیش از این، قرارداد ابتدایی شهرک سلامت بسته و پیمانکار این کار نیز معرفی شده بود. وی ادامه داد: شهر سلامت شیراز هم اکنون در مرحله راه سازی و دیوارکشی قرار دارد و پیشرفت فیزیکی و مراحل ساخت این شهر محسوس است؛ به طوریکه گردشگرانی که به این منطقه مراجعه می‌کنند، این پیشرفت را به خوبی می‌بینند. دکتر ایمانیه در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: درمانگاه بیمارستان رسول اکرم(ص) سرمایه گذاری کنیم. وی با اشاره به تاثیرگذاری تا نیمه شعبان به بهره برداری می‌رسد. محمدهادی ایمانی، در این باره گفت: قبل از این قرار بود بیمارستان رسول اکرم(ص) به‌عنوان بیمارستان شماره ۲ نمازی احداث شود؛ اما به‌دلیل خوبی هم ایجاد کرد.

با حضور سخنگوی دولت و معاون رئیس جمهور؛

نوزدهمین بزرگداشت سعدی، در شیراز برگزار می شود



سرویس خبری / وحید جعفری زاده - عکس: الهه پورحسین: مراسم بزرگداشت سعدی، ساعت ۸ شب روز اول اردیبهشت ماه با حضور سخنگوی دولت و معاون رئیس جمهور در آرامگاه این شاعر نامی برگزار خواهد شد. دبیر ستاد یادروز بزرگداشت سعدی در نشست خبری به همین مناسبت با بیان اینکه امسال نوزدهمین سال برگزاری مراسم بزرگداشت سعدی است، از برگزاری مراسم ویژه بزرگداشت این شاعر بلندآوازه ایران در ۲۲ کشور جهان خبر داد. به گفته او این کشورها عبارتند از: تاجیکستان، روسیه، بلغارستان، چین، هندوستان، اکراین، قزاقستان، گرجستان، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، اتریش، الجزایر، ترکیه، پاکستان، امارات، فرانسه، سوئد، سوئیس، تونس، لهستان و ازبکستان. دکتر کوروش کمالی سروسستانی از حضور یک هیئت چهار نفره چینی در این مراسم در شیراز خبر داد و گفت: استاندار فارس و امام جمعه شیراز از جمله سخنرانان مراسم مذکور خواهند بود و علیرضا قربانی هم به اجرای قطعاتی خواهد پرداخت. وی همچنین خاطر نشان کرد: در واقع آغاز برنامه های بزرگداشت سعدی از روز ۳۱ فروردین ساعت ۱۷:۳۰ با تجلیل از گلستان خوانان جوان خواهد بود که در این

کارت سوخت خودروهای فاقد بیمه، شارژ نمی‌شود

معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، گفت: از ماه خرداد کارت سوخت خودروهای حمل و نقل عمومی که بیمه اجباری شخص ثالث ندارند، شارژ نخواهد شد. شهرام آدم نژاد، افزود: سهمیه پایه در اردیبهشت در پنج پیمانانه به کارت هوشمند سوخت منتقل می شود که پیمانانه اول غیر برخط و مابقی به صورت برخط شارژ می شود و رانندگان توجه داشته باشند در صورت شارژ نشدن کارت سوخت به جایگاه های برخط مراجعه کنند. وی گفت: هدف مصوبه تخصیص سوخت بر مبنای پیمایش این است که متناسب با تردد ناوگان، سوخت داده شود و سهمیه عملکردی ناوگان سی تا چهل تن از ۷۲۰۰ لیتر به ۹ هزار لیتر و مینی بوسها از ۱۸۰۰ لیتر به ۲۴۰۰ لیتر افزایش داده شده است.

نماینده مردم شیراز در مجلس نهم، عنوان کرد

پیشنهاد اشتغال فرزندان به جای پاداش بازنشستگی



اعضای خانواده وی وارد سیستم دولتی یا حتی اشتغال غیردولتی و جایگاه معلمان استفاده کند. وی اظهار داشت: اگر ارتباطی بین شاخص‌های اقتصادی کشور با سهم ما در تولید علم وجود ندارد، به آن سبب است که مجموعه‌های مدیریتی ما نتوانستند از مجموعه ظرفیت‌های موجود در آموزش و پرورش استفاده و این ایده‌ها و افکار را تبدیل به ثروت و محصول کنند. فرزندان برای اشتغال فرزندان نتوانستیم چنانکه باید شأن فرهنگیان را ارج نهمیم، گفت: جای اقتصاد آموزش و پرورش در این نهاد خالی است و این مجموعه باید مباحث اقتصادی را به صورت جدی‌تری در دستور کار قرار دهد تا بتواند

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: پیشنهاد آموزش و پرورش دولت دهم پاداش چند ده میلیون تومانی فرزندان خود با بیان اینکه مرکز درمانی شغل به کار شود. جعفر قادری در گردهمایی

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یک فرزندش را به کار مشغول کنند؟ چه معامله ظالمانه ای است که زحمات سی ساله یک فرد بازنشسته را در قبال شغل دیگری به جای پرداخت پاداش شدن فرزندش، تباه سازند. نباید فراموش کرد که برای این شغلی دولتی را به فرزند بدهند، حق مسلم پدر یا مادر خانواده را نابود کنند. این جای خود دارد و آن جای خود. هیچکدام نباید در گرو دیگری قرار بگیرد. زمینه سازی برای

ایجاد شغل یکی از وظایف حکومت است و نباید نمایندگان مجلس این حق را به خود بدهند که با محروم کردن فردی از دست رنج سی ساله اش، فرزندش را به کار بگمارند. معنای دیگر این پیشنهاد این است که به نوعی فرد بازنشسته تا بهشت را برای شما خریداری باید پول کلانی بدهد و شغل برای فرزندش بخرد. این بدعت بدی است که میلیونها تومان پاداش

وزیر ارشاد:

شناسایی ۸ گلوگاه فساد از سوی دولت



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تشکیل کمیسیون «اقتصاد خلاق» در دولت در آینده‌های نزدیک، خبر داد و گفت: ۸ گلوگاه اصلی فساد در دولت شناسایی شده‌اند. علی جنتی در مراسم صبحانه کاری با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، به مدیریت ارزشی خارجی و وجود فساد در اقتصاد ایران اشاره و خاطر نشان کرد: ۸ گلوگاه فساد از سوی دولت شناسایی شده‌اند که به دلیل حضور اصحاب رسانه در این جلسه، امکان توضیحات بیشتر در مورد آنها وجود ندارد؛ البته نباید این نکته را هم فراموش کرد که اقتصاد ایران یک بیماری مزمن دارد اما به هر حال دولت به دنبال مبارزه با فساد است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطر نشان کرد: بخش اصلی اقتصاد بیمار ایران به بدی انباشته دولت به بانک مرکزی، پیمانکاران و سیستم

بانک‌های کشور عموماً ورشکسته هستند و در این راستا باید تحولی ایجاد شود. البته از سال ۲۰۱۰ در دنیا موضوع اقتصاد مطرح شده و بسیاری از کشورهای دنیا ساختارهایی را ایجاد کرده‌اند که مستقیماً زیر نظر رئیس‌جمهور یا نخست‌وزیر توجه ویژه‌ای به اقتصاد فرهنگ دارند.

ورزشگاه دستغیب برای جام جهانی کشتی فرنگی، آماده می‌شود

معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: با توجه به روند اجرای عملیات بازسازی ورزشگاه شهید آیت‌الله دستغیب، این مکان برای میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی آماده می‌شود. سید اسلام موسوی، در حاشیه بازدید از روند بازسازی ورزشگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز، افزود: روند بازسازی از مطلوبیت برخوردار است. وی با تصریح اینکه در زمان اعلام شده این مجموعه ورزشی آماده خواهد شد، خاطر نشان کرد: تجهیزات استاندارد در زمینه امکانات صوتی و تصویری، نور، وسایل ورزشی و سکوها، برای تجهیز این مکان ورزشی پیش‌بینی شده است. موسوی با اشاره به میزبانی جام‌جهانی

۲۰۰۰ «خانه ایرانی»، در راه است

محمدعلی فیاضی مدیرکل دفتر همکاری‌ها و توافق‌های ملی گردشگری و دبیر کمیته ملی طبیعت‌گردی از ایده‌هایی برای افزایش شمار این خانه‌های بومی در سراسر ایران، خبر داد و اظهار کرد: درحال حاضر ۲۳۲ اقامتگاه بوم‌گردی به صورت رسمی در کشور فعال است. قصد داریم تعداد آن‌ها را تا پایان برنامه ششم توسعه به ۲۰۰۰ هزار واحد برسانیم. اقامتگاه‌های بوم‌گردی حدود یک دهه است در ایران پا گرفته‌اند، خانه‌های قدیمی ایرانی که بیشتر توسط صاحبان‌شان مرمت شده‌اند؛ صاحبخانه با خوراک و نوشیدنی‌های محلی از مهمانانش پذیرایی می‌کنند؛ در شب نشینی‌ها، موسیقی و آیین‌های سنتی را به اجرا می‌گذارند و گشت‌های بومی راه می‌اندازد، خانه‌هایی که در سطح کشور مناسب نیست، افزود: تراکم



۲

شماره

۱۶۵۷

سال بیست و دوم

از هر دری کلامی

هاشمی رفسنجانی:

ردصلاحیت‌ها از مقطعی با دخالت سلاطین سیاسی، تشدید شد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد که باید با متأسفانه از مقطعی با دخالت برنامه‌ریزی‌های ضربتی و حساب شده، تهدید تقدیرنگی کشور را به فرصتی برای رونق تولید و خروج از رکود تبدیل کرد. هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از استانداران سابق کشور در دولت‌های مختلف، در پاسخ به ابراز نگرانی‌های جمع استانداران از رد صلاحیت‌ها و ضرورت جلوگیری از نهادینه شدن این شیوه در جامعه، گفت: برگزاری انتخابات پرشور و با حضور همه گروه‌ها، یکی از امتیازات انقلاب

علی مطهری:

روحانی، پیگیر رفع حصر باشد

نماینده مردم تهران در مجلس نهم اظهار کرد: رئیس‌جمهور به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی وظیفه دارد پیگیر رفع حصر باشد. نباید دانم این مسائل را به شرایط سیاسی پیوند زد و گفت اکنون کشور در شرایط خاصی است و صلاح نیست این موضوع مطرح شود. این حرف درست نیست چون کشور ما به دلیل پیگیری آرمان‌های انقلاب اسلامی همیشه در شرایط خاصی است. مطهری با اشاره به نامه چند روز پیش مهدی کروبی به رییس‌جمهور در خصوص برگزاری دادگاه و رفع حصر، گفت: مهمترین مسأله‌ای که در نامه رئیس مجلس ششم ذکر شده، درخواست او برای محاکمه علنی در یک دادگاه صالح بود. ایشان گفته بود «نتیجه دادگاه هرچه باشد، حتی بدون تجدیدنظرخواهی، آن را می‌پذیرم». به نظر می‌رسد این یک مطالبه منطقی است و باید به آن پاسخ مثبت داده شود. عضو کمیسیون فرهنگی

محسن رضایی:

عربستان باید تنبیه شود

محسن رضایی، اهانت عربستان کرده و به مرز دیوانگی رسیده سعودی در اضافه کردن ۴ بند در بیانیه پایانی اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی را بدعوی نوین دانست و تنها راهکار جلوگیری از این بی‌حرمتی‌ها نسبت به کشورمان را تنبیه متناسب از سوی ایران قلمداد کرد. این یادداشت کوتاه که در قالب مطلبی در اینستاگرام شخصی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام انتشار یافته، به شرح زیر می‌باشد: عربستان از مرز شرارت عبور

معاون فنی و اجرایی سازمان حمل‌ونقل شهرداری شیراز، خبر داد

کاهش نارضایتی مردم از عملکرد پارکینگ‌های شیراز

معاون فنی و اجرایی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، گفت: با توجه به اقدامات انجام‌شده و نظارت‌های صورت گرفته، میزان نارضایتی مردم از عملکرد پارکینگ‌های شیراز کاهش یافته است. حمیدرضا کشتکار اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین